ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Sông Trí, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ phát động hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu Nghị quyết

số 57-NQ/TW của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ,

đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia"

 Ủy ban nhân dân phường Sông Trí tổ chức Lễ phát động hưởng ứng Cuộc

thi trực tuyến "Tìm hiểu Nghị quyết số 57-NQ/TW của Bộ Chính trị về đột phá

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia".

 1. Thời gian: Bắt đầu từ 16h30', ngày 15/10/2025 (Chiều thứ Tư).

2. Địa điểm: Hội trường lớn UBND phường Sông Trí.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở phường:

- Đại diện Lãnh đạo Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân phường;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Xây dựng Đảng, Ủy ban kiểm tra Đảng ủy, Văn

phòng Đảng ủy, Trung tâm Bồi dưỡng chính trị phường;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam phường;

- Đại diện Lãnh đạo Công an phường;

- Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc UBND phường;

- Đại diện Ban giám hiệu các trường học trên địa bàn;

- Công chức, viên chức, người lao động tại các cơ quan: Đảng ủy, HĐND,

UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội phường.

* Ở tổ dân phố:

Đại diện Tổ chuyển đổi số cộng đồng tại các tổ dân phố.

4. Phân công nhiệm vụ

Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì chuẩn bị nội dung, phối hợp với Văn phòng

HĐND và UBND phường chuẩn bị các điều kiện phục vụ chương trình.

 Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thùy Linh

		2025-10-15T10:10:35+0700

		2025-10-15T10:25:19+0700

		2025-10-15T10:25:20+0700

		2025-10-15T10:26:24+0700